

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o numerze referencyjnym TU-PN-14-2025 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dla zamówienia w ramach przedsięwzięcia pn. „Odbudowa oczyszczalni ścieków PWiK w Brzegu - Remont i przebudowa ciągu technologicznego części mechanicznej i osadowej”.

Na podstawie art. 135 oraz 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający odpowiada na wnioski do treści SWZ:

Wnioski dostarczone 03.12.2025r.:

Pytanie 1:

W związku z ponownym ogłoszeniem postępowania oraz obowiązkiem odbycia wizji lokalnej, prosimy o informację czy Zamawiający uzna za spełnienie w/w obowiązku dokonanie przez Wykonawcę wizji lokalnej w ramach poprzedniego postępowania (nr postępowania: TU-PN-08-2025). Wskazujemy, że dokonanie kolejnej wizji w ramach obecnego postępowania nie znajduje uzasadnienia technicznego, a Wykonawca dokonując wizji w ramach poprzedniego postępowania zdobył wszystkie niezbędne informacje w tym zakresie do przygotowania wyceny.

Odpowiedź:

W związku z tym, że zakres prac dotyczących postępowania o numerze referencyjnym TU-PN-14-2025, uległ istotnym zmianom w stosunku do postępowania o numerze referencyjnym TU-PN-08-2025, Zamawiający, zgodnie z zapisami SWZ, wymaga odbycia wizji lokalnej w wyznaczonym terminie wobec wszystkich Wykonawców zamierzających złożyć swoją ofertę.

Pytanie 2:

W związku z odbyciem wizji lokalnej w sierpniu tego roku na etapie poprzedniego postępowania przetargowego, które zakończyło się unieważnieniem, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna ten fakt za skuteczne i prawidłowe przeprowadzenie wymaganej wizji lokalnej terenu, na którym odbędą się roboty budowlane i nie ma potrzeby, aby Wykonawca ponownie przeprowadzał wizję lokalną.

Odpowiedź:

Jak dla pytania 1.

PREZES

Artur Stecula